

Olsztyn, dnia 2020 -11- 03

Do wszystkich Wykonawców
biorących udział w postępowaniu

L.dz.: ZP/BB/..... 6872/2020

Przedmiot zamówienia:

Dostawa jednej czołowej ładowarki kołowej z ramą przegubową oraz czterech ładowarek teleskopowych dla ZGOK Sp. z o.o. w Olsztynie

Numer postępowania: ZGOK/PN/67/2020

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO
NA PYTANIA WYKONAWCY Z DNIA 7 WRZEŚNIA 2020 ROKU
[ZESTAW NR 7] ORAZ ZMIANA SIWZ**

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dot. treści SIWZ oraz, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych zmienia SIWZ w zakresie i w sposób przedstawiony poniżej:

Czy zamawiający dopuszcza do przetargu maszynę:

1. O mocy 100kW?

Odpowiedź:

Tak, Patrz: zestaw nr 5

2. Z silnikiem spełniającym normy Stage V z systemem DPF oraz SCR(adblue)?

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem możliwości ręcznego wypalania systemu DPF.

3. Z promieniem skrętu 4,240mm

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada, że w pytaniu wystąpiła omyłka pisarska i udziela odpowiedzi na pytanie: „Z promieniem skrętu 4,240m”.

Tak. Patrz zmiana SIWZ poniżej.

OPZ dla Części II – V ust. 4 lit. e.

Promień skrętu max. ~~4,20 m~~ 4,240 m, po zewnętrznej krawędzi kół;

Załącznik nr 1a dla Części II-V:

10	promień skrętu po zewnętrznej krawędzi kół	maksimum 4,20 m maksimum 4,240 m	
----	--	--	--

4. Ze zbiornikiem oleju hydraulicznego 100l?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający zmienia zapisy SIWZ

OPZ dla Części II – V ust. 4 lit. h.:

Zbiornik oleju hydraulicznego o pojemności min. ~~110~~ 100 l.

Załącznik nr 1a dla Części II-V:

13	zbiornik oleju hydraulicznego o pojemności	minimum 110 100 litrów	
----	--	-----------------------------------	--

Z poważaniem


MICHAŁ LUBIENIECKI
WICEPREZES ZARZĄDU